ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  10 декабря 2021г                        № 71

  Об отмене постановления администрации Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуг «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области» от 12.11.2019 года № 62
Администрация Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области» от 12.11.2019 года № 62 отменить.
           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ореховского

сельского поселения                                                        А.Н.Кибальников